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WYJASNIENIA TRESCI SWZ NA STRONE INTERNETOWA
PROWADZONEGO POSTEPOWANIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Dostawa przedmiotow umundurowania i wyekwipowania — skarpety
specjalne letnie i zimowe WS oraz bielizna specjalna letnia i zimowa WS” nr sprawy 80/2021.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy — 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Krakéw, ul. Montelupich 3
informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego wpltynety wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamowienia.

Dziatajac zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (DZ. U. z 2019 r, poz. 2019 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami.

Dotyczy: Zadania nr 3 i zadania nr 4

Pytanie nr 1

Czy ze wzgledu na panujacg sytuacje epidemiologiczng na swiecie Zamawiajacy dopuszcza
przedtuzenie terminu dostawy bielizny specjalnej letniej WS oraz bielizny zimowej specjalnej
WS do 17.12.20211?

Odpowiedz :

Zamawiajacy wymaga dostarczenia przedmiotu umowy 120 dni od daty zawarcia umowy, lub
do dnia 30 listopada 2021 r. — w zaleznosci od tego ktéry z termindéw uplynie wczesnie;.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy potwierdza zamdowienie bielizny specjalnej letniej WS oraz bielizny zimowe;j
specjalnej WS tylko w dwoch kolorach: czarnym i coyote, wykluczajac tym samym
zapotrzebowanie na kolor oliwka?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy bedzie wymagal dostarczenia bielizny specjalnej letniej i zimowej
w nastepujacych ilosciach i kolorach: czarny 19-4006 TCX - 4350 kpl., coyote 18-0724 TCX
- 2450 kpl.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy moze podac na etapie otwarcia ofert wymagang rozmiaré6wke na bielizng
specjalng letniag WS oraz bielizng zimowg specjalna WS z podziatem na poszczego6lne kolory?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy bedzie mogt poda¢ "rozmiardwke" na kupowang bielizng po wyborze
najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 4

W rozdziale V. WYMAGANIA TECHNICZNE WTU 75/DKWS oraz WTU 74/DKWS
czytamy: ,,wymagane jest zlozenie wraz z ofertg stosownych dokumentdéw poswiadczajacych
rodzaj, pochodzenie oraz rok produkcji przedzy uzytej do produkeji dzianiny zasadniczej oraz



wyniki badan z akredytowanego laboratorium badawczego potwierdzajace wymagania zawarte
w tablicy nr 2.,

natomiast dokument SWZ nie zawiera tej informacji w rozdziale: XIV. Opis sposobu
przygotowania i skladania ofert.

W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ zlozenia w.w.
dokumentéw wraz z oferta?

Odpowiedz:

Zadanie 3 — bielizna specjalna letnia WS — Wymagane jest zlozenie przez oferenta (wraz z
ofertg) stosownych dokumentéw poswiadczajacych rodzaj, pochodzenie oraz rok produkcji
przedzy uzytej do dzianiny zasadniczej oraz wyniki badan z akredytowanego laboratorium
badawczego potwierdzajgce wymagania zawarte w tablicy nr 2, WTU nr 74/DKWS.

Zadanie 4 — bielizna zimowa specjalna WS — Wymagane jest zlozenie przez oferenta (wraz z
ofertg) stosownych dokumentéw poswiadczajacych rodzaj, pochodzenie oraz rok produkeji
przedzy uzytej do dzianiny zasadniczej oraz wyniki badan z akredytowanego laboratorium
badawczego potwierdzajgce wymagania zawarte w tablicy nr 2, WTU nr 75/DKWS.
Odpowiednie zmiany do SWZ zostaly zamieszczone na platformie zakupowej zamawiajgcego
w dniu 11.06.2021 r.

Powyzsze informacje stajg si¢ integralng czgscia tresci SWZ.
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